

کریلا

بازگشایی مرز خسروی در اربعین ۹۸



رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات گفت: موافقت ابتدایی برای بازگشایی مرز خسروی انجام شده و ستاد آمادگی لازم را برای پذیرایی از زائران در مرز خسروی دارد. حسین پلارک در گفت‌وگو با میزبان، درباره آخرین وضعیت رایزنی‌ها برای بازگشایی مرز خسروی در اربعین ۹۸ گفت: تاکنون موافقت ابتدایی برای بازگشایی مرز خسروی انجام شده و ستاد بازسازی عتبات عالیات آمادگی لازم را برای پذیرایی از زائران در مرز خسروی دارد. وی همچنین درباره موبک‌ها گفت: پیش از این ۲۱۰۰ موبک داشتیم که سامانه جدیدی برای پالایش آنها فراهم شده و تاکنون بیش از ۹۰ درصد موبکداران برای حضور در مراسم اربعین ثبت‌نام کرده‌اند و تا پایان شهریور نیز برای ثبت‌نام موبک خود زمان دارند. پیش‌بینی می‌کنیم آمار ما به ۲ هزار و ۵۰۰ موبک برسد و جانیایی همه موبک‌ها نیز برای اربعین تعیین شده است. وی در ادامه درباره آخرین وضعیت صحن عقيله بنی‌هاشم گفت: صحن عقيله بنی‌هاشم تا اربعین آماده می‌شود و زائران می‌توانند زیر سقف‌ها استراحت کنند.

آزیر

کشف ۳۰۰ تن موادمخدر در ۴ ماه

«۴» ماه نخست امسال ۳۰۰ تن موادمخدر کشف شده که ۱۰ و ۱۵ درصد این کشفیات توسط سگ‌های مودابان انجام شده است.» به گزارش مهر، حرس اشتری، فرمانده نیروی انتظامی از جمع خبرنگاران با بیان اینکه یکی از نگرانی‌های مردم موضوع اعتیاد است، افزود: امسال ۴۴۸ باند موادمخدر شناسایی و با آنها برخورد شده و امروز پلیس موادمخدر با امکانات به روز و نیروهای باتجربه توفیقات مطلوبی را در کشف و مقابله با قاچاقچیان موادمخدر و خردفروشان داشته است. در همین حال عبدالوهاب حسسونند، سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری پایتخت خبر از اجرای طرح پاکسازی تپه ماهور با دستگیری ۱۵ خردفروش و فروشنده اصلی موادمخدر داد.

وی در حاشیه طرح دستگیری خردفروشان و معاندان متجاهر تپه‌های ماهور واقع در محور جاده قدیم جاجرود، در جمع خبرنگاران اظهار داشت: پاتوق‌هایی در محورهای جاده قدیم جاجرود در هر دو مسیر رفت و برگشت قرار داشت که پاکسازی شدند. در این عملیات منسجم و دقیق تعداد ۱۵ نفر از سوداگران مرگ، فروشندگان اصلی و خردفروشان مواد مخدر در محورهای حاشیه انوشان جاجرود دستگیر شدند. همچنین بیش از ۱۰۰ معاند رسمی و تفتنی و تعداد بیش از ۷۰ معاند متجاهر، در این محورها دستگیر شدند که توسط پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت، به دست تیم‌های غربالگری داده می‌شوند تا ساماندهی شوند.

سفر

الزام همه سرنشینان خودرو به بستن کمربند ایمنی



معاون اجتماعی و فرهنگی ترافیک پلیس راهور ناجا گفت: بستن کمربند ایمنی برای همه سرنشینان خودروهای شخصی و ناوگان عمومی برابر ماده ۱۹ قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی در جاده‌های کشور الزامی است. به گزارش مهر، سرسنگ عین‌الله جهانی با اشاره به حوادث ناگوار هفته گذشته از جمله واژگونی یک دستگاه مینی‌بوس که منجر به جان باختن حدود ۱۴ نفر از سرنشینان آن شد، گفت: متأسفانه در این حوادث سرنشینان وسایل نقلیه از بستن کمربند ایمنی خودداری کرده بودند که همین امر موجب پرتاب و برخوردشان با سقف و ستون و شیشه‌ها و حتی افتادنشان به بیرون از خودرو و در نتیجه مرگ آنها شد. معاون اجتماعی و فرهنگی ترافیک پلیس راهور ناجا با بیان اینکه بستن کمربند ایمنی توسط راننده و سرنشین جلو به فرهنگ تبدیل شده است، افزود: در عین حال در جاده‌های برون‌شهری با وجود الزام بودن بستن کمربند ایمنی برای همه سرنشینان، بعضاً شاهدیم سرنشینان خودروها، این موضوع را جدی نمی‌گیرند که همین امر در تصادفات منجر به افزایش قابل توجه کشته‌های رانندگی می‌شود.



رئیس پلیس پایتخت: روزانه ۲ هزار نفر به پلیس فتا و ۱۵ هزار نفر به کلاتری‌های تهران مراجعه می‌کنند

افزایش ۱۲۰ درصدی جرائم در فضای مجازی!

گروه اجتماعی: رئیس پلیس پایتخت روز گذشته آمارهای جالبی از وضعیت انتظامی تهران داد و اعلام کرد جرائم در تهران ۳ درصد کاهش یافته اما میزان جرائم در فضای مجازی ۱۲۰ درصد رشد کرده است. به گزارش «وطن‌امروز»، در میان آمارهای متعددی که دیروز اعلام شد میزان جرائم در فضای مجازی جالب توجه بود. سردار حسین رحیمی در حاشیه افتتاح استودیوی پلیس پایتخت که صبح دیروز در محل پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ برگزار شد، گفت: روزانه ۲ هزار نفر به پلیس فتای تهران بزرگ مراجعه می‌کنند که این افزایش حدود ۱۲۰ درصدی جرائم در فضای مجازی را نشان می‌دهد؛ جرائمی که عمدتاً مربوط به برداشت از حساب، کلاهبرداری، ایجاد مزاحمت و مسائل اخلاقی است. وی افزود: حدود ۱۵ هزار نفر نیز در روز به کلاتری‌ها مراجعه می‌کنند که وقتی ما بررسی کردیم دیدیم که با پیشگیری می‌توان بسیاری از این مسائل را حل کرد. همچنین رحیمی از کاهش ۳ درصدی وقوع جرائم در یک ماه گذشته خبر داد و گفت: بررسی آمارهای ما در ماهی که گذشت در مقایسه با سال گذشته نشان

می‌دهد جرائم ۳ درصد در تهران کاهش داشته که این امر در راستای جلسات و هماهنگی‌های مختلفی که برای کاهش جرائم در تهران داشتیم، اتفاق افتاده است. به گفته رحیمی بیشترین جرمی که کاهش یافته، سرقت بوده است. رئیس پلیس پایتخت با بیان اینکه امنیت در پایتخت در مقایسه با دیگر استان‌ها و طبق شاخص‌ها و مولفه‌ها از ضربه بالایی برخوردار است، گفت: در همین راستا نیز قرارگاه ایجاد نظم و انضباط در تهران توسط نیروی انتظامی و با همکاری شهرداری تهران تشکیل شده که نتایج آن نیز قابل مشاهده است. از جمله آن می‌توان پاکسازی طول خیابان ولیعصر، پارک دانشجو، خیابان انقلاب، خیابان پیروزی، منطقه تقی‌آباد حد فاصل میدان قدس تا تجریش، دره فرحزاد، حاشیه رودخانه جاجرود و... اشاره کرد. وی با تأکید بر اینکه ما اجازه نخواهیم داد بی‌انضباطی‌ها مردم شهر تهران را آزرده‌خاطر کند، گفت: همچنین ما به دنبال این هستیم همراهی و همکاری مردم با پلیس را به‌عنوان نیروی خادم خود افزایش دهیم. پلیس در کنار مردم است و ما هر آنچه انجام می‌دهیم برای احاد جامعه است. رحیمی

■ ممنوعیت معامله خودروهای گذر موقت از سوی دیگر رئیس مرکز شماره‌گذاری و تعویض پلاک پلیس راهور ناجا بار دیگر هشدار داد خودروهای دارای پلاک گذر موقت به هیچ عنوان قابل نقل و انتقال و خرید و فروش به هیچ شکلی نیستند و پلاک ملی نمی‌گیرند. به گزارش ایلنا، سرهنگ علی محمدی با اشاره به اینکه در سایه‌ها و فضای مجازی بعضاً دیده می‌شود خودروهای پلاک گذر موقت را برای خرید و فروش عرضه کرده‌اند، افزود: این اقدام کاملاً غیرقانونی بوده و این خودروها اجازه نقل و انتقال و خرید و فروش ندارند. وی همچنین با اشاره به اینکه تنها افرادی که خودروهای خارجی را وارد کشور می‌کنند اجازه تردد با آنها را دارند، افزود: هیچ فرد دیگری اجازه رانندگی با این خودروها را ندارد و در صورت مشاهده پلیس، نسبت به برخورد قانونی با فرد متخلف اقدام می‌شود. این خودروها در صورتی که در پایان دوره‌ای که مجوز تردد دارند از کشور خارج نشوند کالای قاچاق محسوب شده و پلیس ضمن توقیف خودرو، فرد متخلف را نیز به مراجع قضایی معرفی می‌کند.

به مدینه‌النبی رسیدند که برای جبران این یک روز تأخیر برنامه‌ریزی شده است. رشیدیان اضافه کرد: برنامه‌ریزی شد برای زائرانی که با تأخیر رسیدند در صورت ظرفیت خالی هتل‌ها و امکان استقرار در این اماکن یک روز در مسیر بازگشت با هماهنگی مسئولان پروازی در مدینه بمانند در غیر این صورت مابه‌التفاوت هزینه این روز محاسبه و به عنوان حق‌الناس به زائران برگردانده می‌شود. آخرین پرواز حجاج ایرانی به سوی مدینه روز ۹ مرداد از شهرهای تهران، مشهد و تبریز صورت می‌گیرد. آخرین روز انتقال حجاج از طریق فرودگاه جده به مکه مکرمه نیز ۱۴ مرداد از شهرهای تهران، مشهد و ارومیه انجام خواهد شد.

با ۲۰۳ پرواز هما انجام شد

ورود ۶۰ درصد زائران ایرانی به عربستان

رکورد پروازهای سال گذشته این میزان تأخیر قابل قبول است. در واقع در کنار همه محدودیت‌ها و مشکلات ناشی از تحریم‌ها برای شرکتی که به دلیل محروم شدن ما از پرواز هواپیمای پهن‌پیکر به ناچار از هواپیمای کوچک‌تر برای اعزام زائران استفاده شد و در تقسیم برخی از کاروان‌ها بین پروازهای کوچک‌تر عملاً برخی کاروان‌ها با یک روز تأخیر



اعزامی به حج ویزا دریافت کرده‌اند. وی تصریح کرد: همه این پروازها که توسط هما انجام شده و می‌شود از شرایط خوبی برخوردار بوده و تاکنون بر اساس ارزیابی انجام شده در مجموع ۲۰۳ پرواز انجام شده، ۵۷ درصد آنها بدون تأخیر بوده است. در این میان ۸۱ هزار و ۷۳۲ نفر از زائران و کارگزاران حج امسال یعنی ۹۲ درصد جمعیت برنامه‌ریزی شده

رئیس شورای شهر تهران:

زیرساخت‌های حمل‌ونقل عمومی کافی نیست

برای حمل‌ونقل عمومی کافی نیست، تصریح کرد: در تهران زیرساخت‌های خوبی است اما تجهیز نشده است و باید برای تهیه زیرساخت شهرک‌های اقماری فعالیت کنیم. وی اضافه کرد: در شهر تهران حدود ۵۰۰ کیلومتر ریل داریم که در حد پایین از آن استفاده می‌شود؛



استفاده بیشتری از این زیرساخت‌ها شود. رئیس شورای شهر تهران به محدودیت تردد در محدوده زوج و فرد پرداخت و گفت: اگر حمل‌ونقل عمومی درست نباشد به مردم فشار می‌آید که می‌خواهند از حمل‌ونقل عمومی ناکارآمد استفاده کنند. پس باید این مسأله اصلاح شود. رئیس شورای شهر تهران گفت: دولتمردان علاقه‌تر تصمیم بگیرند تا زیرساخت‌ها بهتر تجهیز و به مردم نیز خدمت‌رسانی ارائه شود. وی در ادامه خاطر‌نشان کرد: درباره ناهنجاری و آسیب‌های اجتماعی همکاری هر ۳ ارگان را خواهیم، همچنین باید بسیج و بهزیستی نیز وارد عمل شوند تا ناهنجاری‌ها کمتر شود.

حمله به نیروهای اورژانس اجتماعی برای فراری دادن کودکان کار

معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی گفت: در چند مرحله باندهای قاچاق کودک در فرآیند جمع‌آوری کودکان کار و خیابانی به «ان‌جی‌اوه» و نیروهای اورژانس اجتماعی حمله‌ور شده‌اند. حبیب‌الله سعودی فرید در گفت‌وگو با تسنیم، در ارتباط با جمع‌آوری کودکان کار و خیابانی گفت: این طرح با هماهنگی شهرداری تهران از ۲۲ خرداد در تهران آغاز شد و در یک ماه ۲۶۰ کودک از سطح معابر و خیابان‌ها جمع‌آوری شده ۸۲ درصد غیرایرانی بوده و ۵۳ درصد هم اوراق هویتی ندارند. وی درباره فاز بعدی جمع‌آوری کودکان خیابانی گفت: بنا داریم پس از واگذاری ۲ ساختمان از شهرداری در مناطق ۵ و ۸، فاز دوم آن را از هفته آینده اجرا کنیم. سعودی فرید همچنین با اشاره به حمله برخی باندهای قاچاق کودک به «ان‌جی‌اوه» و سازمان‌های فعال در



مترو

تولد یک نوزاد در ایستگاه متروی دروازه دولت



مدیر روابط عمومی شرکت بهره‌برداری متروی تهران از به دنیا آمدن یک نوزاد برای نخستین‌بار در متروی تهران خبر داد. محسن محمدیان با تأیید این خبر به ایلنا گفت: صبح دیروز خانم بارداری به همراه همسرش از ایستگاه حرم مطهر امام خمینی (ره) به سمت ایستگاه تجریش در حرکت بودند که این خانم در میانه راه با درد روبه‌رو شده و در ایستگاه دروازه دولت به همراه همسرش از قطار پیاده می‌شود. وی افزود: پرسنل ایستگاه بلافاصله با اورژانس تهران تماس گرفتند و این خانم به یکی از اتاق‌های ایستگاه دروازه دولت منتقل شد. ۲ نفر ماما از اورژانس تهران به ایستگاه دروازه دولت اعزام شدند و برای نخستین‌بار یک نوزاد دختر در متروی تهران به دنیا آمد.

مدیرسه

مدیر کل ارزیابی عملکرد آموزش و پرورش:

دریافت پول در زمان ثبت‌نام مدارس ممنوع است

مدیر کل ارزیابی عملکرد آموزش و پرورش گفت: دریافت وجه هنگام ثبت‌نام جز وجه پول بیمه و کتاب، قانونی نیست اما مدیران توجه نیستند که دریافت وجه اختیاری از والدین هنگام ثبت‌نام هم قانونی نیست. زهرا مظفر در گفت‌وگو با مهر، درباره مشکلات ثبت‌نامی اولیای دانش‌آموزان پایه‌های اول و هفتم گفت: اینکه ظرفیت یک مدرسه‌ای در محدوده محل سکونت یک دانش‌آموز بر شده باشد و به این دلیل او را ثبت‌نام نکنند، باید بگوییم ما اساساً بر اساس ظرفیت‌های موجود تعداد مدارس دانش‌آموزان، ظرفیت‌های محدوده را اعلام می‌کنیم. وی درباره اینکه بسیاری از خانواده‌ها این روزها با گرفتن کد رهگیری غیرقانونی درباره محل سکونت از مشاوران املاک اقدام به ثبت‌نام دانش‌آموز خود در مدارس دولتی برند می‌کنند، بیان کرد: این اتفاق هم ممکن است رخ بدهد ولی ما هیچ راهی جز گرفتن اسناد قانونی مثل فیش آب و برق یا قولنامه محل سکونت هنگام ثبت‌نام از اولیای برای احراز آدرس خانواده‌ها نداریم. وی همچنین درباره اینکه به‌رغم تأکید بر این نکته که اخذ وجه هنگام ثبت‌نام غیرقانونی است اما این اتفاق بسیار رایج است، گفت: دریافت وجه هنگام ثبت‌نام جز وجه پول بیمه و کتاب، غیرقانونی است.

بهزیستی

پرداخت وام ۵۰ میلیونی به کارگاه‌های دارای نیروی معلول



معاون مشارکت‌های مردمی سازمان بهزیستی کشور گفت: امسال متعهد شده‌ایم ۵۴ هزار شغل برای مددجویان تحت پوشش ایجاد کنیم. به گزارش ایسنا، ذوالفقار بزدان‌مهر در آیین افتتاح دو هزارمین واحد مسکونی روستایی مددجویان زلزله‌زده بهزیستی استان کرمانشاه، افزود: ساخت ۶۵۸۸ واحد مسکونی برای خانوارهای ۲ معلوله کشور نیز در حال ساخت است که از این تعداد ۱۱۷۸ واحد سهم استان کرمانشاه است. وی افزود: برای ساخت هر یک از این واحدها ۴۰ میلیون تومان تسهیلات و ۳۰ میلیون تومان کمک بلاعوض پرداخت شده است. وی در ادامه افزود: همچنین به هر کارآفرینی که معلولان و مددجویان بهزیستی را به‌کارگیری کند مبلغ ۵۰ میلیون تومان تسهیلات داده می‌شود.

سیل

امدادسانی به ۳۲ شهر و روستا

رئیس سازمان امداد و نجات با اشاره به کمک به حادثه‌دیدگان سیل و آب‌گرفتگی در ۳ استان سیستان و بلوچستان، فارس و هرمزگان، گفت: به ۳۲ شهر و روستا امدادسانی شد. به گزارش فارس، مرضی سلیمی با اشاره به عملیات امداد و نجات در مناطق سیل‌زده از ۲۴ تیر تا ۵ صبح ۲ مرداد، گفت: استان‌های سیستان و بلوچستان، فارس و هرمزگان متأثر از حوادث هستند. وی ادامه داد: به ۲۰۰ نفر در ۳۲ شهر و روستا امدادسانی شد ضمن اینکه ۲۲ نفر اسکان اضطراری داده شدند. وی افزود: در پی این حوادث ۲ نفر در ایرانشهر و بزمان جان باختند. سلیمی بیان داشت: در امدادسانی به حادثه‌دیدگان یکصد نیروی امدادی مشارکت داشتند.